
Zarządzenie Nr 124/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 15 lipca 2025 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2025 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 Uchwały budżetowej na 2025 

rok Nr IX/72/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 grudnia 2024 r., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

1) w tabeli Nr 10 „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 124/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

15 lipca 2025 roku 

 

1. Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w obrębie działu 900 na 

podstawie wniosku kierownika jednostki budżetowej w celu bieżącej realizacji statutowych 

zadań. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 124/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 15 lipca 2025 r.

Zmiana Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 779 382,87 0,00 5 779 382,87

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 16 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 650 000,00 -16 000,00 1 634 000,00

Razem: 54 550 841,68 0,00 54 550 841,68

BeSTia Strona 1 z 1



Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

90002
Gospodarka odpadami komunalnymi

90002

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
90 000,00 0,00 90 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
17 000,00 0,00 17 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 800,00 0,00 2 800,00

4170 Wynagrodzenie bezzosobowe 4 000,00 16 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 132,00 0,00 23 132,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 650 000,00 -16 000,00 1 634 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 418,00 0,00 2 418,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 0,00 2 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 550,00 0,00 1 550,00

1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez jst 

na podstawie odrębnych 

ustaw

Gospodarka odpadami komunalnymi

900

1 225 000,00 0,00 1 225 000,00

900

RAZEM WYDATKI

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

do Zarządzenia Nr 124/2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Burmistrza Miasata i Gminy Mordy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RAZEM DOCHODY / PRZYCHODY

Zmiana Tabeli Nr 10  "Plan dochodów z tytułu z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Wyszczególnienie§Dział RozdziałWyszczególnienie§RozdziałDział 

DOCHODY WYDATKI


